董事、总经理 杨志坚 401,544 401,544 401,544 6.04%
其他激励对象 （共 36 人 ） 6,251,906 6,024,536 6,024,536 90.55%
全部激励对象 （共 37 人 ） 6,653,450 6,426,080 6,426,080 96.58%
首次授予第二个行权期

类别 首次授予第二个行权
期可行权数量（股 ）

2022 年第三季度行权
数量（股 ）

截 至 2022 年 第 三 季
度 末 累 计 行 权 数 量
（股）

累 计 行 权 数 量
占 该 行 权 期 可
行 权 总 量 的 比
重

副总经理 叶建平 323,466 323,466 323,466 0.43%
副总经理 陈帅 323,466 0 0 0
总会计师 郑琦 323,466 0 0 0
高级管理人员小计 970,398 323,466 323,466 0.43%
其他激励对象 （共 422 人 ） 74,194,522 72,064,993 72,064,993 95.88%
全部激励对象 （共 425 人 ） 75,164,920 72,388,459 72,388,459 96.31%

注 ：仅单独列示高级管理人员自任职之日起的行权情况。
2、本次行权股票的来源
公司向激励对象定向发行的人民币 A股普通股股票。
3、行权人数
2022年第三季度，公司共 450 名激励对象参与行权，其中首次授予激励对象 414 名，预留授予激

励对象 36名。
三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况
1、本次行权股票的上市流通日
公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期采用自主行权模式行权， 激励对象行权所得

股票于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
2、本次行权股票的上市流通数量
公司股票期权激励计划首次授予期权第二个行权期为 2022 年 7 月 8 日至 2023 年 6 月 2 日，预

留授予期权第一个行权期为 2022年 7月 8日至 2023年 5月 26日；2022年第三季度通过自主行权方
式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户股份数量为 78,814,539 股，其中归属于首
次授予第二个行权期的股票期权 72,388,459股， 归属于预留授予第一个行权期的股票期权 6,426,080
股。

3、本次行权新增股份均为无限售条件流通股。激励对象为公司高级管理人员的，转让其持有的公
司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件及
《中远海运控股股份有限公司章程》的规定。

4、本次行权期间股本结构变动情况
单位：股

本次变动前 2022 年第三季度股本变动数 本次变动后

一、有限售条件流通股份 （非流
通股 ） 0 0 0

二、无限售条件流通股份 （流通
股） 16,015,005,256 78,814,539 16,093,819,795

1、 A 股 12,660,225,256 78,814,539 12,739,039,795
2、 境外上市外资股 3,354,780,000 0 3,354,780,000
三、股份总数 16,015,005,256 78,814,539 16,093,819,795

四、股份登记情况及募集资金使用计划
2022年第三季度， 公司股票期权激励计划行权且完成股份过户登记 78,814,539股， 共募集资金

176,741,152.12元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。
五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响
本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。
特此公告。

中远海运控股股份有限公司董事会
2022 年10 月 11 日

证券代码：603232 证券简称：格尔软件 公告编号：2022-056

格尔软件股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 委托理财受托方：东兴证券股份有限公司上海肇嘉浜路营业部（以下简称“东兴证券”）
● 本次委托理财金额：2,500万元
● 委托理财产品名称：东兴金元 59 号中证 500 看涨二元本金保障型收益凭证（以下简称“东兴

金元 59号”）
● 委托理财期限： 180天
● 履行的审议程序：格尔软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日召开了公司

第七届董事会第二十三次会议、第七届监事会第二十次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资
金进行现金管理的议案》。 同意公司使用总额不超过人民币 5亿元（含 5亿元）的闲置募集资金进行现